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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger P2 Koncerten OptaktForum 

 

Find din Messias-koncert: Find først Optakts kalender, klik derefter 

på avanceret søgning, vælg dit område og skriv Messias i søgefeltet. 

Så får du en række gode forslag. Men husk: der er også andre kon-

certer i denne måned. Se dem på www.optakt.com  

 

Vil du være med til at præge udviklingen i Københavns 

musikliv?: Hvilke visioner skal præge Københavns Kommunes 

arbejde på musikområdet i de næste 4 år? Som publi-

kumsrepræsentant kan du være med til at bestemme. Læs mere 

 

Debat: ”Vi vil have musik tilbage som obligatorisk fag i gymnasiet – 

ellers har vi om nogle år intet publikum, der kræver andet end at 

tænde for P3.” Sådan skriver en læser som kommentar til artiklen 

Musikalsk armod i Danmark”. Deltag i debatten  

Annonce 
Händel – Messias 
Med Copenhagen Soloists – et solistisk 
besat kor og et orkester på barokin-
strumenter. 
Koncertmester: Jonathan Ofir 
Holmens kirke: Lørdag den 5. decem-
ber 2009, kl. 19.30 
Helsingør Domkirke: Mandag den 7. 
december 2009 kl. 19.30 
Billetpris 160 kr. Billetter købes på 
Billetnet eller på stedet 1 time før kon-
certen. 

www.copenhagensoloists.dk 

 

 Bannerannoncer 

Svar på Mozart-konkurrencen: Vinderne af konkurrencen er fundet. 

Læs svarene på spørgsmålene her 

Hold øje med nye konkurrencer på www.optakt.com  

 

Prisvinder 1: I torsdags blev den sidste vinder af Sydbanks regionale 

Musikpris 2009/10 fundet. Det blev cellist Anna Dorothea Wolff, som 

fik overrakt …. 

 

Prisvinder 2: Vinder af den svenske Polstjärnepris 2009 for unge 

klassiske musikere mellem 15 og 19 år blev den dansk-svenske kon-

trabassist Mattias Hanskov Palm. Han bliver nu den ….. 

 

Korngolds Die tote Stadt: På Den Jyske Opera kan man til august 

2010 igen se en opera som ikke før har været spillet i Danmark, 

nemlig Korngolds Die Tote Stadt. Se videoklip med Anne Sofie von 

Otter 

 

 

 

 

 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 
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 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

 

 


